В первичную профсоюзную организацию РАМ им. Гнесиных
Российского профсоюза работников культуры (РПРК)

от (ФИО) _________________________________________
_________________________________________
(кафедра, должность/концертмейстер/сотрудник)

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу принять меня в первичную профсоюзную организацию РАМ им. Гнесиных Российского профсоюза работников культуры (РПРК).
С уставом РПРК ознакомлен.

«       »                             2021г.              _________________________
                                                   (подпись)

В бухгалтерию РАМ им. Гнесиных

от (ФИО) _________________________________________
_________________________________________
(должность, кафедра/концертмейстер/сотрудник)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу удерживать 1% из моей заработной платы в счет профсоюзных взносов в первичную профсоюзную организацию РАМ им. Гнесиных Российского профсоюза работников культуры (РПРК)

«       »                                2021г.               _________________________
                                                (подпись)